МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от /$ д м №

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 13.05.2019
№ 450 «Об утверждении
Положения об обеспечении
отдельных категорий граждан
Калужской области, получающих
паллиативную медицинскую
помощь, медицинскими
изделиями для использования
в домашних условиях»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
13.05.2019 года № 450 «Об утверждении Положения об обеспечении отдельных
категорий граждан Калужской области, получающих паллиативную медицинскую
помощь, медицинскими изделиями для использования в домашних условиях» (далее -
приказ) следующие изменения:

1.1. Дополнить п. 2 приложения № 3 к приказу абзацем следующего
содержания:

«ГКУЗ КО «Дом ребенка специализированный для детей с органическими
поражениями центральной нервной системы с нарушением психики»».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 13.05.2019 года.

Министр